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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08707101F

2. Data e Regjistrimit 07/01/2010
3. Emri i Subjektit KASA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 16/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Peqin  PEQIN Peqin, lagja Bardhas, zona kadastrale 
nr.1112, nr.pasurie 32/16/2. 

46.920.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice materiale ndertimi dhe transport mallra per 
vete dhe te trete.
Armend Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 26/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armend Kasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 700.000,00 Natyre: 22.760.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kasem Kasa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 700.000,00 Natyre: 22.760.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kasaconstruction@live.com  
Telefon: 0672066892  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328538-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573101-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-775745-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.12.2014, ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD5EF65-5FA6-41EA-8930-5DB2784C0EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31354FFE-C55F-4AD6-B07C-BC64DCA506B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C091AB-28B4-4F28-8684-D0B39512C94E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E9FBDA-0665-49C0-8C55-096C928732B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E9FBDA-0665-49C0-8C55-096C928732B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCDF30E-5ECF-4542-A475-8D47734AEE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90DF0EC-59D1-4CC7-AB27-A0771A70DD98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF80DE2C-BC7F-4189-B299-CD47240F0A3C
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caktimi si ekspert kontabel i z. Mihal Qosja me license Nr.330, date 28.03.2014, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 29.12.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
29.12.2014.Depozitim i vendimit Nr.3, date 10.12.2014, ku eshte vendosur administrator i 
shoqerise do te jete Nikolin Kasa nga 10.12.2014 deri ne 10.12.2019 dhe shtimi i objektit 
te veprimtarise se shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "700.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim i te gjitha llojeve te mallrave , industriale, 
ushqimore, prodhim i materialeve te ndertimit, tregtim i materialeve te ndertimit, pllaka 
porcelani, qeramike, kolle, bojera, llak, tregtim i pajisjeve hidrosanitare, elektroshtepiake, 
elektrike, pjese kembimi etj")          u be            ("Import eksport tregtim i te gjitha 
llojeve te mallrave , industriale, ushqimore, prodhim i materialeve te ndertimit, 
tregtim i materialeve te ndertimit, pllaka porcelani, qeramike, kolle, bojera, llak, 
tregtim i pajisjeve hidrosanitare, elektroshtepiake, elektrike, pjese kembimi etj. 
Grumbullim dhe tregtim skrapi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Kasa")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kasem Kasa")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kasem Kasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Kasa")                      Nga data "10/12/2014             
Ne daten "10/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844712-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A182DE5-F455-47C1-A586-171AA5E1DCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A182DE5-F455-47C1-A586-171AA5E1DCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AADC5B-9A2B-440C-9288-C206B4FB5207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA041DC2-EA9D-45E0-A77D-DD24D4663B59
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146226-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199598-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837456-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1B4EDC-A8EA-4759-B519-12C8C430662E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4276B-EB58-4116-BA54-36E2B87B06EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7940907-DBE5-4343-8CEB-BF313AACFB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A4E9F4-E907-4835-87F2-2CCE3D3B763D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED874F6-4F46-4B7A-A525-5DD50C90A76C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13511B7-F7EB-4B1A-B05C-1D02BA778153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1587B0-0BDA-4FB8-B419-ED356629CE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13D674C-47E5-412F-898B-FEFB347DF2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6057889-538D-4298-B911-11B4092651FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2ECDBD-1084-47C0-B300-32492A2D8A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADDE8A4-E5CC-45D9-B9FA-B4F71A75C036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000532A-71AC-4379-ABE3-EBE2C37C6EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B85D881-D749-4722-8DA9-F3A2399061A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3DBF4-CB23-4FCC-829D-F671BE33319E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC3DBF4-CB23-4FCC-829D-F671BE33319E
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07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363337-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515792-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim i te gjitha llojeve te mallrave , industriale, 
ushqimore, prodhim i materialeve te ndertimit, tregtim i materialeve te ndertimit, pllaka 
porcelani, qeramike, kolle, bojera, llak, tregtim i pajisjeve hidrosanitare, elektroshtepiake, 
elektrike, pjese kembimi etj. Grumbullim dhe tregtim skrapi.")          u be            ("Import 
eksport tregtim i te gjitha llojeve te mallrave , industriale, ushqimore, prodhim i 
materialeve te ndertimit, tregtim i materialeve te ndertimit, pllaka porcelani, 
qeramike, kolle, bojera, llak, tregtim i pajisjeve hidrosanitare, elektroshtepiake, 
elektrike, pjese kembimi etj. Grumbullim dhe tregtim skrapi. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888257-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253892-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B9AE41-4FC3-4DF6-AE5B-05C2C8D5CF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76C692-77C3-49A3-BE85-2BD389A7832B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E88A4C-2BAE-48F7-9FC7-6BF3C9826C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39E38F2-A9A4-4C71-9FB7-849B01296699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AF1405-5018-43C6-8A6D-92FAA5435375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AF1405-5018-43C6-8A6D-92FAA5435375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85948D-84E6-419D-A29E-F055E2C77C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E689F94B-081C-4F44-A2C6-32FDE5C95E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4FEA83-5C8D-4173-8EAE-2FEEC1F4409D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615D2957-162A-4EF9-B8A2-73B39CBDF399
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i fitimit .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Shenime  shpjeguese.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356833-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 11 (njëmbëdhjetë) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kasaconstruction@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjocaj.Rimorkio,ngjyre e verdhe dhe e bardhe,targe AER330;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas ,Gjocaj,mjeti tip Ford,ngjyre e bardhe ,targa AA309SR me kazan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Rimorkio ,ngjyre e bardhe,targa ADR954;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Rimorkio,ngjyre jeshile,Targa AFR600;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Benc ,ngjyre e bardhe ,targa AA079LM me kazan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas Gjocaj,Mjet ti Benc,ngjyre e verdhe,targa AA243PV me tende;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Man ,ngjyre portokalli ,targa AA459VG me kazan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Benc ,ngjyre e bardhe,targa AA469PV me kazan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjiocaj,mjeti ti Skania ,ngjyre jeshile,targa AA934UX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Iveko,ngjyre e bardhe,Targa AA035OG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AEB33C-7D8A-45A2-82CE-61B83EE0E959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB01F9C-937A-45A5-8EC7-259955A5222A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B399BB-FAA3-4D18-8FA0-F13C466D2103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B399BB-FAA3-4D18-8FA0-F13C466D2103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A23256-0680-4191-9827-2A6F2FD7A9F5
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Bardhas.Gjocaj,mjeti tip Benc,ngjyre jeshile,targa AA156AU me kazan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426722-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.12.2019, ku është vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Kasa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2014")            u be              ("09/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Kasa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2019")            u be              ("09/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475656-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 26.02.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armend Kasa")                      Nga data "26/02/2020             
Ne daten "26/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549056-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFCF076-2A49-471D-9EAC-77D3ECE45C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1099B3-0CD2-4A23-B1EB-8914C3A9B70F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE92D9-9709-4342-9B06-21974F05FAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8EB22-718F-456C-99F4-892D63C6A6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA4AE89-2460-495C-885B-5D3719399988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AA50A3-383B-4251-B1EB-C8F0B20F220F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i fitimit  viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
5.Shenime shpjeguese  viti 2019.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707172-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1 date 19.05.2021, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Ali Pisha me license Nr.242 date 27.08.2012, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar dhe hartimin e raportit përkatës; Vendimit 
Nr.2 date 22.05.2021, per miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabël. Depozitim i Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 22.05.2021 si dhe dokumentacioni shoqërues. 
Vlera e kapitalit ishte            "1.400.000,00"          u be            "46.920.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "23.460.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kasem Kasa")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("22.760.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Kasa")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("22.760.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708943-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2021 dhe kontrates se shitjes 
nr.1811 rep., nr.1000 kol., date 27.05.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 
50% te kuotave te shoqerise nga Nikolin Kasa ne favor te Armend Kasa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armend Kasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "700.000,00             Kontributi ne 
natyre "22.760.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Kasa")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F6EFA7-04C6-41DD-A670-246736DFB2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF42FD-B145-4017-9579-358266775B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF42FD-B145-4017-9579-358266775B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D00B932-46BB-4E1B-A896-C326F9F32285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0755D7-FB63-463A-A022-A748F67C5425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBB9F7A-2273-4BDA-89BA-ADD2CB707209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C3B584-0E1C-4EEB-9CC6-D7E60DD3A2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C4C4D5-2314-4BFB-81E7-E21F9CD047E3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725645-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjocaj.Rimorkio,ngjyre e verdhe dhe e bardhe,targe AER330;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas Gjocaj,Mjet ti Benc,ngjyre e verdhe,targa AA243PV me tende;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjiocaj,mjeti ti Skania ,ngjyre jeshile,targa AA934UX;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Man ,ngjyre portokalli ,targa AA459VG me kazan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Benc ,ngjyre e bardhe ,targa AA079LM me kazan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Rimorkio ,ngjyre e bardhe,targa ADR954;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Benc ,ngjyre e bardhe,targa AA469PV me kazan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas.Gjocaj,mjeti tip Benc,ngjyre jeshile,targa AA156AU me kazan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Rimorkio,ngjyre jeshile,Targa AFR600;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas ,Gjocaj,mjeti tip Ford,ngjyre e bardhe ,targa AA309SR me kazan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Bardhas,Gjocaj,mjeti tip Iveko,ngjyre e bardhe,Targa AA035OG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751170-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C02472-FCC1-47EC-B0AD-DA921A946143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3BF25D-619F-45B9-9E83-F67EFC627125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D70588-E1DE-493B-A8D5-9424BFCE6B7D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Kasa Construction  vendimi i fitimit  viti 2020.pdf
Shenime shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-853492-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti dhe ndryshim  adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim i te gjitha llojeve te mallrave , industriale, 
ushqimore, prodhim i materialeve te ndertimit, tregtim i materialeve te ndertimit, pllaka 
porcelani, qeramike, kolle, bojera, llak, tregtim i pajisjeve hidrosanitare, elektroshtepiake, 
elektrike, pjese kembimi etj. Grumbullim dhe tregtim skrapi. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregti me pakice materiale ndertimi dhe 
transport mallra per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Peqin, lagja Bardhas, zona kadastrale nr.1112, nr.pasurie 32/16/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Gjocaj;         BARDHAJ;         
Lagjja Bardhas, magazina ne kryqezimin Bardhaj-Gjocaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915876-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021.xlsx
Shenimet shpjeguese viti 2021.pdf
Vendimi i fitimit viti 2021.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106723-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6319269B-5B87-4A2F-BD8C-6A3A169A36AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6319269B-5B87-4A2F-BD8C-6A3A169A36AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811B27A-1E81-446F-8D95-A228BD5AE541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E74DB4-FC72-4DF3-BB79-F0525C634F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6A038D-29DA-4425-9908-CE2A55D88AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC592D77-7CB9-424F-A7ED-A3BA856AA4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A52BDD-CC93-45F7-892D-F4417477148A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564B936C-E165-4289-84C1-236AF03680F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564B936C-E165-4289-84C1-236AF03680F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B809303D-A274-4167-8901-EC27381C8115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25B541C-6D18-4C47-A99D-EEBA1BC34C07
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i fitimit viti 2022.PDF
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2022.xlsx

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300333-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresViti.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx
Autorizim.pdf
Vendimiifitimit.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371171-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.10.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418683-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.02.2025, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armend Kasa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/02/2020")            u be              ("26/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armend Kasa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/02/2025")            u be              ("26/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFB6AB-978E-4226-B8A0-5A390EB804CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0594DE7-F10C-4607-8816-E7AD4A03CE82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63822AD4-9E00-4AFA-B6C3-1969EA889EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CEFD7-F189-4E85-B505-6AEF5A105059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CEFD7-F189-4E85-B505-6AEF5A105059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A79C31-A458-4D5B-9BA4-A92D8C87DC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4CFBE7-90B1-40CF-85FD-12E096F4DBB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624B8198-B7BC-467E-AA85-B31FE2C4FD83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE35CC1-63DB-4E4B-87C7-F48D877A6FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A6D11C-E73B-4A1F-BEF0-59731E0B02EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF26A83-408A-4AE7-80D6-4F55BF628EC7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451423-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimiifitimit.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarViti.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresViti.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 26/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5420C776-6AE6-40DE-BCDD-6A549B45F75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77658926-FB78-44CA-83DE-DB1935A8CC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5D77E1-B455-42BE-A840-48A9A60D4B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A278E61-9F6D-4A90-86EC-923BB8E7496B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FE4D36-BAE8-47B9-82F3-8C6D21B1280D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A814B2-211F-4FBE-B44B-D9C2C967CB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CEF91A-9C0F-45DC-A33B-84EA1A069FCA

